Администрация

Кировский муниципальный район Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 ноября 2025 года № 429

О результатах проведения муниципального этапа

олимпиады по биологии

На основании распоряжения комитета образования администрации

Кировского района Ленинградской области от 18 ноября 2025 года № 395

«О проведении муниципального этапа олимпиады по биологии»,

протокола работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по биологии:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа

олимпиады по биологии в Кировском муниципальном районе

Ленинградской области согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Руководителям образовательных организаций довести

до сведения педагогических коллективов результаты муниципального

этапа олимпиады по биологии.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить

на главного специалиста отдела развития муниципальной системы

образования Задиранову А.В.

Председатель комитета  И. В. Носова

Разослано: в дело, ОО.